No
n/n

10.

UacTHoe 06pa3oBaTelbHOe YUPEXAeHWe AONONHUTENBHOTO NPOdEecCHoHaIbHOrO 06pa3oBaHus

Jarta

30.09.19-03.10.19
04.10.19-06.10.19

07.10.19-20.10.19
21.10.19-27.10.19
28.10.19-03.11.19
04.11.19-10.11.19
11.11.19-17.11.19
18.11.19-24.11.19

25.11.19-01.12.19

02.12.19

«CeBepo-KaBKa3CKuMiAi UHCTUTYT AOMNO/HUTENILHOTO 06pa30BaHUs»

«yTBEpapgnto»
4 nypekTopa no YP
Aro «CKnAo»
H A. HagevHa
«30» ceHTA6pa 2019 T.

X

PACTNCAHUE 3AHATNIA .
Mo AOMONHMTENLHOI NPOdeCCMOHaLHO MporpamMmme NpotecCoHabHON NepenoaroToBKU
«MeHeIXMeHT B chepe obpasoBaHma»

C MPVCBOEHMEM KBa/IMhMKaL MK

«MeHepXxep B 06pasoBaHNN»

Mpynna (165-M11)

HanmeHoBaHWe AUCLMMINHDI

HopmaTtnBHO-npaBoBoe o6ecrneyeHne 06-
pa3oBaHus
KoH(hnkTonormsa ¢ ocHoBaMu MeamaLmm

Meaarornyecknii MOHUTOPUHT

YnpaeneHvie nepcoHanom obpasoBatefib-
HOW opraHu3aumm
MapKeTuHI B 06pa3oBaHnm

CTpaTernyeckunii MeHeg>KMeHT 06pa3oBa-
TeNbHOW opraHusaumm
MeHeKMeHT B 06pa3oBaHui

YnpaBneHue Ka4ecTBOM 06pa30BaHMs

MeToAbl NMPUHATUSA YNPaBNEHYECKNX pe-
LLEeHWI

NToroBas attectauus (Mexaucuunam-
HapHBbI 3K3aMeH)

dopmMa 0TUYeTHOCTU Mpenopgasatenb
3auer HapenHa H.A.
3aueT HapnenHa H.A.
3K3aMeH Cobunbckas A.C.
3K3ameH Kygapswos O.A.
3K3ameH Kygpswos O.A.
3K3ameH Kygpsiwos O.A.
3K3ameH HapenHa H.A.
3ayeT Cobunbekast A.C.
3ayet Cobunsckas A.C.

3K3ameH (TecTmpo- [peAces: Muuiyk C.B.
uneHbl:  Cobunbckas A.C.
BaHue)

Kygpawos O.A.



