Частное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования «Северо-Кавказский институт дополнительного образования»

«УТВЕРЖДАЮ»
Зам. директора по УР
АОУ ДПО «СКИДО»
Н.А. Надеина

«30» сентября 2019 г.

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ

по дополнительной профессиональной программе профессиональной переподготовки

«Менеджмент в сфере образования»

с присвоением квалификации

«Менеджер в образовании»

Группа (165-ПП)

№ п/п	Дата	Наименование дисциплины	Форма отчетности	Преподаватель
1.	30.09.19-03.10.19	Нормативно-правовое обеспечение образования	зачет	Надеина Н.А.
2.	04.10.19-06.10.19	Конфликтология с основами медиации	зачет	Надеина Н.А.
3.	07.10.19-20.10.19	Педагогический мониторинг	экзамен	Собильская А.С.
4.	21.10.19-27.10.19	Управление персоналом образовательной организации	экзамен	Кудряшов О.А.
5.	28.10.19-03.11.19	Маркетинг в образовании	экзамен	Кудряшов О.А.
6.	04.11.19-10.11.19	Стратегический менеджмент образовательной организации	экзамен	Кудряшов О.А.
7.	11.11.19-17.11.19	Менеджмент в образовании	экзамен	Надеина Н.А.
8.	18.11.19-24.11.19	Управление качеством образования	зачет	Собильская А.С.
9.	25.11.19-01.12.19	Методы принятия управленческих ре- шений	зачет	Собильская А.С.
10.	02.12.19	Итоговая аттестация (междисциплинарный экзамен)	экзамен (тестиро- вание)	Председ: Мишук С.В. члены: Собильская А.С. Кудряшов О.А.